DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPERANDO A
FRAGMENTAÇÃO: CONTRIBUIÇÃO DE EDGAR MORIN PARA A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL. de autoria de ALEX BRUNO DA SILVA FARIAS , foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50458

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50458